
UCHWAŁA NR XLII/562/2021 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 oraz 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 oraz 1773), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok w ten sposób, że: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę - 20 000,00 zł. wg załącznika nr 1 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę - 20 000,00 zł wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/554/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2021 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów - 54 149 028,94 zł. 

2) po stronie wydatków - 60 674 175,22 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 525 146,28 zł. Deficyt zostanie 
pokryty wolnymi środkami w kwocie 1 061 569,51 zł, przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 411 681,36 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 051 895,41 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC8EEC4-3640-4D70-8F6D-B065C1402EDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2021 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/562/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC8EEC4-3640-4D70-8F6D-B065C1402EDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 0,00

Zakup sprzętu oświetleniowego dla grupy ratowniczej WOPR 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2021 ROK
WYDATKI

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/562/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC8EEC4-3640-4D70-8F6D-B065C1402EDB. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodociagowej w m. Wierzchowo 20 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w obrębie
ewidencyjnym Parsęcko

60 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na rozbudowę sieci wodno - kanalizacyjnej w obrębie
ewidencyjnym Turowo

60 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu
ochrony środowiska (zbiorniki bezodpływowe, ujęcia
wody, przyłącza wodociągowo – kanalizacyjne,
przydomowe oczyszczalnie ścieków) dla osób
fizycznych 

130 000,00 0,00

Transport i łączność 2 149 443,93 285 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej – działka nr
198 w obrębie i miejscowości Wojnowo

365 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Czarnobór - Godzimierz 120 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parsęcko 1 018 243,93 0,00

Przebudowa dróg gminnych położonych na działkach
nr 55, 59 i 86 obr. Dalęcino

30 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 160 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w obrebie ewidencyjnym
Żółtnica

89 200,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 66 obręb Sitno 25 000,00 0,00

Przebudowa układu komunikacyjnego dróg gminnych
w m. Gwda Wielka

20 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - działka nr
349 w obrębie Wilcze Laski

51 000,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Sołectwach Gminy
Szczecinek

205 000,00 175 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drawień 31 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marcelin 35 000,00 0,00

Turystyka 323 226,00 252 964,16

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza
Parsęty

323 226,00 252 964,16

Gospodarka mieszkaniowa 3 028 000,00 3 000 000,00

Przejęcia nieruchomosci od KOWR 15 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomosci od osób fizycznych 13 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego 3 000 000,00 3 000 000,00

Działalność usługowa 4 839 000,00 0,00

Wniesienie wkładów do nowo utworzonej spółki
INVEST-PARK Szczecinek Spółka Z O.O.

4 699 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w miejscowosci Wilcze Laski 40 000,00 0,00

Przebudowa cmentarza w m. Wierzchowo 100 000,00 0,00

Administracja publiczna 455 516,00 72 208,68

Rozbudowa z przebudową budynku biurowego
polegająca na budowie windy zewnętrznej

242 000,00 52 208,68

Zakup cyfrowej centrali telefonicznej Slican 11 000,00 0,00

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2021 rok

1 010

2 600

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana

realizacja w 2021 r.
Przewidywane

dofinansowanie

3

4

6 750

700

630

5 710

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/562/2021

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC8EEC4-3640-4D70-8F6D-B065C1402EDB. Podpisany Strona 1



Zakup urzadzeń na plac zabaw w sołectwie
Wierzchowo

20 000,00 0,00

Nasze miejsce spotkań, wypoczynku i rekreacji -
Granty sołeckie Sołectwo Wierzchowo

10 010,00 10 000,00

Zakątek zabawy - Granty sołeckie Sołectwo Dalęcino 15 006,00 10 000,00

Otwarta Strefa Aktywności w m. Gwda Wielka 15 000,00 0,00

Plac zabaw w miejscowości Drawień 17 500,00 0,00

Przebudowa budynku UG - utworzenie punktów
obsługi interesantów

125 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

35 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu oświetleniowego dla grupy ratowniczej
WOPR

20 000,00 20 000,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w
miejscowości Parsęcko

15 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 180 000,00 180 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w
Turowie 

60 000,00 60 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w
Wierzchowie 

60 000,00 60 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w
Żółtnicy 

30 000,00 30 000,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w
Parsęcku 

30 000,00 30 000,00

Pomoc społeczna 197 000,00 128 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w miejscowości Turowo 197 000,00 128 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 125,43 817 075,00

Budowa oświetlenia drogowego w obrębie
ewidencyjnym Parsęcko

60 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Krągłe

15 465,43 0,00

Budowa Centrum Wiejskiego – Mój Rynek w
miejscowości Spore

1 217 860,00 769 375,00

Zwiekszenie gestosći sieci stacji meteorologicznych w
Województwie Zachodniopomorskimw obrębie
miejscowosci Nowe Gonne

70 800,00 47 700,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu
ochrony środowiska (przyłącza gazowe, wewnętrzne
instalacje gazowe) dla osób fizycznych

37 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 326,87 280 974,84

Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji
społecznej w Starym Wierzchowie

532 326,87 260 974,84

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna 350 000,00 0,00

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowości Drawień

45 000,00 20 000,00

Renowacja elewacji świetlicy wiejskiej w m. Wilcze
Laski

20 000,00 0,00

Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Gałowo 18 000,00 0,00

Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejska w
m. Marcelin

15 000,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Kwakowo 70 000,00 0,00

Wymiana pieca świetlicy wiejskiej w m. Jelenino 25 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 000,00 20 000,00

Remont szatni na boiskach sportowych Orlik w
miejscowosciach Turowo i Wierzchowo

80 000,00 20 000,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Trzcinno 13 000,00 0,00

14 046 638,23 5 056 222,68OGÓŁEM

12 926

11

852

8 801

10 900

921

9

6 750

7 754

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC8EEC4-3640-4D70-8F6D-B065C1402EDB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w budżecie na 2021 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



